Oemikian, Surat Keterangan ini dibuat dengan sesungguhnya untuk digunakan
sebagaimana mestinya. Kepada pihak yang berkepentingan harap menjadikan maklum.

Yogyakarta, 27 Sya'ban 1424 H.
23 Oktober 2003 M.

PONDOK
PEIANTREN .w

TEBUIRENG

PONDOK PESANTREN TEBUIRENG
JOMBANG JAWA TIMUR

Tromol Pos 5 Jombang Telp. (0321} 861133, 863136, 867866 Fax. (0321) 864110

Program : Dokior (S3) TATI"'-J Sunan Kahjaga

Te!ah melakukan penehtian d1 Pondok Pesantren Tebuireng Jombang mulai l s/d 30